GOLDAIR
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel : +86 21 67697100  Fax : +86 21 67697007  E-mail : sales@goldair.com.cn   Home : www.goldair.com.cn
OUT680R 电子油位平衡器
OUT680R 管理压缩机的曲轴箱润滑油油位, 由于从储油式油分离
器或储油器采用主动油位调节供油, 解决了单台压缩机以及多压缩
机并联时的油分配问题。此油位调节器能控制油位在油视镜的
40%~60%之间。
特征

右边-继电器吸合时亮绿色，报警时断开
线路示意图(建议)
订货标记示例(Ordering information)
OUT680R – 1  1  □ /  114
型号(Basic series designation)
供电电压(Supply)   1: 230V 50/60Hz
2: 24V  50/60Hz
适配器(Selection of adaptor) Blank : No adapter
20F: Extended flange
34R: 3-/4 hole flange
118: 1-1/8”-18UNEF-2A
114: 1-1/4”-12UNF-2B
134: 1-3/4”-12UNF-2B
34N: 3/4”-14NPTF
24M: M24x1
接线长度(Cable length) Blank :3.0 meter
镜片(Sight Glass) 1:F60-3    3 hole
2:F60-34  7 hole
通用技术参数
供电电压
Supply
230V AC, +10/-15%, 17 VA, 50/60Hz
24V AC, +10/-15%, 17 VA, 50/60Hz
环境及储存温度
Ambient/Storage Temperature -40 to +60℃
湿度 Humidity 0 to 95% RH (non-condensing)
介质温度 Media Temperature -40 to +120℃
工作压力 Max Operating pressure PS: 60bar
测试压力 Test pressure 66bar
振动
Vibration resistance(EN60068-2-6) Max.4g, 10...250Hz
油位控制 Level control 40% to 60% of sight glass height
供油压差 Solenoid valve MOPD 31bar
补油流量 Flow rate at △P=3.5bar 0.9 ltr/min, H2O at 20℃
补油延时 Time Delay Filling 5 to 10 sec
报警输出 Alarm contact SPDT, 5A, 240V AC, C300, dry contact
报警延时 Time Delay Alarm 90 sec
机械寿命
Mechanical life
约 1 百万次（循环）
Approx.1 million switching cycles
连接电缆 Connection cable 6xAWG 20#  颜色编码 Colour coded
防护等级
Protection class acc.to EN 60529
IP67(主体 )
IP65(电磁阀 Coil)
认证 Markings CE ,CCC,EAC
引用标准 Applied Standards EN12284,EN378,EN61010,EN61000-6-1/-2
材料 Materials AW6082,SUS304,PA66/PA6+GF
油路连接 Oil connection  7/16”-20 UNF male, with strainer and O-ring
油介质
Permitted oils
矿物油、合成油和酯油，不含添加剂 Standard
mineral and ester oil without additves
制冷剂介质 Permitted refrigerants HFO,HFC,HCFC,CFC,CO2
安装位置 Orientation of base unit 水平安装 Horizontal, +/- 1°
重量
Weight
约 1000g(不含适配器)
Approx.1000g (No Adapter)
外形尺寸示意图(mm)
GOLDAIR
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel : +86 21 67697100  Fax : +86 21 67697007  E-mail : sales@goldair.com.cn   Home : www.goldair.com.cn
产品选型
一、 产品主体
选择镜片配置
1: F60-3 镜片,带 3 颗不锈钢 M6x55 螺栓
用 3 颗螺栓与 3 孔法兰视镜的压缩机直接联接
用 3 颗螺栓与适配器联接后与压缩机相联
2: F60-34 镜片,带 4 颗不锈钢 M6x55 螺栓
用 4 颗螺栓与 4 孔法兰视镜的压缩机直接联接